
3 sovrum Lägenhet till salu i Torrevieja, Alicante

Nybyggda LAGUNA ROSA GATED RESIDENTIAL APARTMENTS - med lyxiga gemensamma faciliteter inklusive Sports &
Wellness Club med gemensam pool, bara 3 km till stranden!

Denna 100m2 lägenhet på bottenvåningen har 3 sovrum, 2 badrum, öppen planlösning kök / matsal / vardagsrum,
38m2 privat terrass, 50m2 privat trädgård och parkeringsplats utanför gatan.

Beläget i en magnifik miljö bland underbara laguner är denna unika bostadsby. Denna magnifika by har mer än 264
000 m2 yta där nya bostadsområden kommer att ha sina egna vägar, cykelbanor, alléer och underbara grönområden.
Det första bostadsområdet Laguna Rosa Village på över 37 400 m2 kommer att erbjuda extraordinära gemensamma
tjänster som alla är utformade för dem som älskar en hälsosam och aktiv livsstil vid havet. 

Med sin egen Sport & Wellness Club som erbjuder ett överflöd av både inomhus- och utomhusfaciliteter; uppvärmda
pooler för vuxna och barn, solterrass med solstolar och parasoller, inomhus- och utomhusgymnasium, 5-a-side
fotbollsplan, mini basketplan, lekplats, tennis, paddel och petanque banor, spa, skönhetsrum med
fysioterapibehandling som alla låter dig koppla av, njuta och göra det mesta av din lediga tid! Allt detta och mer bland
konstgjorda sjöar, skuggade områden, grönområden, palmer, växter och blommor som ger ett lugn på din tröskel!
Alla fastigheter inom detta komplex är byggda till högsta standard och kvalitet, det finns åtkomstkontroll,
videoövervakningskameror och en säkerhetstjänst på plats som ger dig sinnesfrid, integritet och oavbruten salighet
som lämnar dig att njuta av ditt nya hem.
Lagoons Village är det perfekta stället att bo vid havet tack vare sitt utmärkta läge i närheten av ett omfattande utbud
av tjänster som inkluderar; restauranger, stormarknader, skolor, sjukhus, golfbanor och det största köpcentret i
Alicante-regionen, Zenia Boulevard, med över 150 butiker! Det ligger inom enkel åtkomst till N3322, några minuter
från motorvägen A-7 och en 40-minuters bilresa från Alicante flygplats.

  3 sovrum   2 badrum   100m² Bygg storlek
  138m² Tomtstorlek

352.000€

 Fastighet som marknadsförs av In Sun Properties Spain S.L
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